

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	三雲南部2期地区 農村地域排水対策事業 津屋城排水機場非常用発電機室建築工事						
	(内 訳)						
	津屋城排水機場 非常用発電機室						
A	建築 工事		1	式		17,065,735	
B	電気設備工事		1	式		853,720	
C	機械設備工事		1	式		510,940	
	直接工事費					18,430,395	
D	共通仮設費		1	式		866,067	
	うち共通仮設費 建築工事		1	式		828,867	
	うち共通仮設費 積み上げ		1	式		37,200	
	純工事費					19,296,462	
E	現場管理費等		1	式		3,814,332	
	うち現場管理費 建築工事		1	式		3,814,332	
	工事原価					23,110,794	
F	一般管理費等		1	式		3,505,206	
	うち一般管理費 建築工事		1	式		3,495,962	
	うち契約保証費		1	式		9,244	
	合計(工事価格)					26,616,000	千円止
G	消費税相当額		1	式		2,661,600	
	総合計(工事費)					29,277,600	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A	建築工事						
1	直接仮設工事✓		1	式		812,423✓	
2	土工事・地業工事✓		1	式		1,763,809✓	
3	コンクリート工事✓		1	式		767,668✓	
4	鉄筋工事✓		1	式		145,833✓	
5	型枠工事✓		1	式		259,350✓	
6	プレハブ本体工事✓		1	式		9,450,000✓	
7	左官工事・塗装工事✓		1	式		209,810✓	
8	雨水設備工事✓		1	式		49,220✓	
9	外構工事✓		1	式		3,607,622✓	
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
	A の 計					17,065,735✓	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	直接仮設工事 /						
	遣り方 /		55.1 /	m2 /	500 /	27,550 /	
	墨出し /		55.1 /	m2 /	790 /	43,529 /	
	外部足場 /	枠組本足場、手摺先行 W600	213 /	架m2 /	2,000 /	426,000 /	
	養生シート /	垂直養生 養生シート張り	213 /	m2 /	480 /	102,240 /	
	最上部安全手摺 /	枠組み本足場用	39.8 /	m /	980 /	39,004 /	
	養生費 /	躯体・仕上	55.1 /	m2 /	420 /	23,142 /	
	整理清掃費 /	施工中、竣工時	55.1 /	m2 /	1,580 /	87,058 /	
	仮設材運搬費 /	外部足場	213 /	m2 /	300 /	63,900 /	
	1の計					812,423 /	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
2	土工事・地業工事						
	床掘 /		87.6	m3	248	21,724	
	根切 /	機械掘削 布・つぼ堀	22.3	m3	630	14,049	
	鋤取り /		13.8	m3	370	5,106	
	床付 /	基礎下 土間下	86.9	m2	290	25,201	
	碎石地業 /	基礎下 再生材	2.2	m3	7,980	17,556	
	碎石地業 /	土間下 再生材	5.5	m3	7,980	43,890	
	埋戻し /	機械 残土利用	50.3	m3	920	46,276	
	防湿フィルム /	ポリエチレンフィルム t=0.15	55.1	m2	250	13,775	
	残土処分 /	場外処分 4tダンプトラック 暫定L=4km	67.7	m3	2,160	146,232	
	地盤改良費 /	柱状改良 φ600	1	式	1,430,000	1,430,000	
	2の計					1,763,809	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
3	コンクリート工事						
	捨てコンクリート	Fc-18N*15*25	1.1	m3	22,000	24,200	
	基礎コンクリート	Fc-21N*15*25	6.1	m3	22,500	137,250	
	土間コンクリート	Fc-21N*15*25	8.3	m3	22,500	186,750	
	捨てコンクリート打設手間	ポンプ	1.1	m3	2,190	2,409	
	基礎コンクリート打設手間	ポンプ	6.1	m3	1,370	8,357	
	土間コンクリート打設手間	ポンプ	8.3	m3	980	8,134	
	ポンプ圧送基本料	30m3/回未満	3	回	121,000	363,000	
	コンクリート(スロープ・ポーチ)	Fc-21N*15*25	1.6	m3	22,500	36,000	
	コンクリート打設手間	ポンプ	1.6	m3	980	1,568	
	3の計					767,668	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
4	鉄筋工事						
	基礎鉄筋	SD295A D10	0.515	t	122,000	62,830	
	基礎鉄筋	SD295A D13	0.127	t	120,000	15,240	
	鉄筋加工組立費	スペーサー、結束線共	0.642	t	101,000	64,842	
	運搬費	4t	0.642	t	4,550	2,921	
	4の計					145,838	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
5	型枠工事						
	普通型枠		54.6	m2	4,440	242,424	
	型枠運搬費	4t	54.6	m2	310	16,926	
	5の計					259,350	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
6	プレハブ本体工事/						
	本体工事/	55.08m2 平屋	1/	式/	5,000,000/	5,000,000/	
	本体運搬費/		1/	式/	220,000/	220,000/	
	ボルト代/		1/	式/	60,000/	60,000/	
	建て方重機/		1/	式/	160,000/	160,000/	
	外装工事/	角波カラー鋼板t=0.5	1/	式/	1,800,000/	1,800,000/	
	屋根工事/	ルーフデッキカラー鋼板t=0.6,h=90ハゼ式	1/	式/	1,170,000/	1,170,000/	
	建具工事/	軽量シャッター4,100×2,700・スチール片引戸800×2000/	1/	式/	1,040,000/	1,040,000/	
	6の計					9,450,000/	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
7	左官工事・塗装工事						
	セルフレベリング	t=10	4.8	m2	1,940	9,312	
	巾木モルタル塗り	金ごて 防水下地	31.8	m	2,190	69,642	
	コンクリート金鏝	土間コンクリート	55.1	m2	560	30,856	
	雑塗装	SD扉(4.8m2) 鉄骨タッチアップ等	1	式	90,000	90,000	
	運搬費		1	式	10,000	10,000	
	7の計					209,810	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
8	雨水設備工事						
	雨水管布設工事	VU100 2箇所	3.0	m	4,940	14,820	
	縦樋接続工事	VP75A L=5.5m 2箇所	1	式	14,400	14,400	
	側溝接続工事		1	式	20,000	20,000	
	8の計					49,220	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
9	外構工事						
	既設フェンス撤去		13.5	m	1,599	21,586	
	構造物取壊	側溝	0.3	m ³	16,600	4,980	
	舗装版切断		20.4	m	3,233	65,953	
	既設コンクリート撤去		9.0	m ³	10,200	91,800	
	敷運機	Co設	9.3	m ³	6,720	62,496	
	処分費	無筋Co設	9.0	m ³	2,350	21,150	
	処分費	鉄筋Co設	0.3	m ³	3,000	900	
	コンクリート舗装	厚さ20cm 24N/mm ² スランプ8cm	11.0	m ²	6,850	75,350	
	表層工事	再生密粒t=30人力 再生クラッシュラン100	30.2	m ²	4,620	139,524	
	U字側溝	U240	36.1	m	11,100	400,710	
	U型側溝蓋	鋼製グレーチング蓋 T-14	14	枚	8,190	114,660	
	U型側溝蓋	鋼製グレーチング蓋	22	枚	4,590	100,980	
	会所桧	400×400	6	ヶ所	6,770	40,620	
	桧蓋	鋼製グレーチング蓋 T-14	4	組	18,700	74,800	
	桧蓋	鋼製グレーチング蓋	2	組	17,200	34,400	
	ネットフェンス	ブロック基礎	25.0	m	9,771	244,275	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	擁壁設置	No.1	1	式	162,708	162,708	
	擁壁設置	No.2	1	式	125,900	125,900	
	擁壁設置	No.3	1	式	193,020	193,020	
	擁壁設置	No.4	1	式	199,080	199,080	
	擁壁設置	No.5	1	式	199,080	199,080	
	擁壁設置	No.6	1	式	193,020	193,020	
	擁壁設置	No.7	1	式	172,800	172,800	
	擁壁設置	No.8	1	式	167,740	167,740	
	擁壁設置	No.9	1	式	144,480	144,480	
	擁壁設置	No.10	1	式	140,440	140,440	
	擁壁設置	No.11	1	式	149,385	149,385	
	擁壁設置	No.12	1	式	124,460	124,460	
	擁壁設置	No.13	1	式	80,630	80,630	
	擁壁設置	No.14	1	式	60,695	60,695	
	9の計					3,607,622	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
B	電気設備工事						
	1)電気設備			式		853,720	
	B の 計					853,720	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	1)電気設備						
	イ)電灯設備			1/ 式 /		853,720/	
	小計					853,720/	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	イ) 電灯設備						
	コーナーライト	直付け型照明 5200lm XLX450CENTLE9同等品	5	個	45,700	228,500	複合単価
	防湿・防雨型照明	800lm (XLW202NENZLE9同等品)	1	個	30,900	30,900	複合単価
	非常照明	(露出型30型)	1	個	44,000	44,000	
	タンブラスイッチ	IP15A*1	1	個	2,040	2,040	
	ドアマグネットスイッチ		1	個	3,200	3,200	
	人感センサー	親機 (WTK24818 同等品)	1	個	13,000	13,000	
	人感センサー	子機 (WTK2910K同等品)	2	個	10,000	20,000	
	センサー切替えスイッチ	(WTCC5820W同等品)	1	個	4,590	4,590	
	24時間コントロールスイッチ	換気用 (FY-SV06W同等品)	1	個	5,500	5,500	
	有圧扇コントロールスイッチ	(FS-01SW3同等品)	1	個	5,500	5,500	
	コンセント	2P15A	2	個	2,770	5,540	
	コンセント	2P15A×2 2E	1	個	2,010	2,010	
	電灯分電盤	(30A 6回路、予備2回路)	1	個	388,000	388,000	複合単価
	分電盤用リモコンリレー		1	個	7,170	7,170	
	分電盤用リモコンランス		1	個	10,500	10,500	
	露出スイッチボックス	1個用	3	個	3,680	11,040	
	露出スイッチボックス	3個用	1	個	5,230	5,230	
	薄銅電線管	E19	50	m	1,340	67,000	
	イ) の計					853,720	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
C	機械設備工事						
	1)防災工事		1	式		22,940	
	2)換気設備工事		1	式		488,000	
	C の 計					510,940	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	1)防災工事						
	ABC粉末消火器10型		2	個	5,670	11,340	
	誘導標識		1	個	11,600	11,600	
	1)の計					22,940	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	2)換気設備工事 /						
	有圧換気扇 /	20cm (100V EF-20YSXC2 同等品) /	1 /	個 /	242,000 /	242,000 /	木枠、風圧シャッター、バックガード、フード含む /
	有圧換気扇 /	25cm (100V EF-25ASXC2 同等品) /	1 /	個 /	246,000 /	246,000 /	木枠、風圧シャッター、バックガード、フード含む /
	2)の計					488,000 /	

No.	名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
D	共通仮設費						
	一軸圧縮試験費		1	式	22,600	22,600	
	六価クロム溶出試験費		1	式	14,600	14,600	
	D の 計					37,200	